报 价 书

岳阳育盛教育投资有限公司：

你单位关于湖南临港高新技术产业开发区现代职业教育产业园建设项目修建性详细规划和建筑方案设计采购项目比选的文件已收悉，我们经详细审阅和研究，现决定参加本次比选。我方决定无保留地接受采购比选文件所有条款并按下述报价参加本次采购活动。我方承诺：

一、本次采购，我方比选报价总价（所有报价明细表报价之总和）为人民币（大写）：        ，（小写）：      元，本报价包含包含人员工资、税费、保险费、资料费等一切费用，须开具有效发票。

服务时间：合同签订之日至本工程完工。

服务地点：采购人指定地点。

付款方式：双方在合同中约定。
二、我方愿意按照采购文件提出的要求和报价书所报的价格，提供全部服务。

三、服务方案达到采购文件及采购方规定的要求。提供的材料与采购文件中要求的成果一致，并根据采购人实际需求进行完善修正。出现较大偏差时，责任由我方承担。凡达不到规定质量要求的成果我方自行修正，由此产生的一切费用及责任概由我方负责，与采购方无关。

四、服务完成后，我方按照结算单的金额出具正式发票。

五、服务过程中的一切安全、环保责任，概由我方负责。

六、如提供虚假资质证明材料，我方承担由此带来的后果。

七、因特殊原因导致采购方无需再向我方采购本次比选约定的服务时，采购方有权在我方未完成合同约定全部内容时解除合同，我方无条件接受，对此无异议，在合同解除后的15个工作日内对已完成的合同内容进行结算。

八、我方对所承诺事项承担法律责任。

单位名称（全称）（盖章）：

授权代表（签字）：

年    月

授权委托书

本人
（姓名）系       （比选单位名称）的法定代表人，现委托           （姓 名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、 湖南临港高新技术产业开发区现代职业教育产业园建设项目修建性详细规划和建筑方案设计采购项目比选文件、签订合同和处理、认可招比选过程中的有关事宜， 其法律后果由我方承担。

委托期限：                                      。代理人无转委托权。

本授权书于      年    月    日签字生效，特此声明。附：法定代表人和委托代理人身份证明
	法定代表人身份证复印件双面
	委托代理人身份证复印件双面

比选单位：                     （盖单位章）

法定代表人：                     （签字）

委托代理人：                     （签字）

                                   年   月   日

法定代表人证明书

岳阳育盛教育投资有限公司：
兹有        性别     年龄     职务      为我公司法定代表人，身份证号码为                       。

特此证明 。

	法人代表身份证复印件双面

（单位全称）（盖章）

                               年     月     日

参加本次采购活动前三年内在经营活动中没有重大

违法记录的书面声明

致              ：

我单位在参加采购活动前三年内在经营活动中没有重大违法记录，包括：

（一）我单位或者其法定代表人、董事、监事、高级管理人员因经营活动中的违法行为受到行政处罚，但警告和罚款额在三万元以下的行政处罚除外；

（二）我单位或者其法定代表人、董事、监事、高级管理人员因经营活动中的违法行为受到刑事处罚。

特此声明！

供应商名称（单位章）：

法定代表人（签字或盖章）：
日期：        年    月     日
非失信被执行人承诺书
岳阳育盛教育投资有限公司：

本人以企业法定代表人的身份郑重承诺：
本公司、公司法定代表人及项目负责人、委托代理人行为遵守法律法规规定，不在人民法院公布的失信被执行人名单中，愿意接受社会各界监督。 本公司、法定代表人及项目负责人、委托代理人若有违反承诺内容的行为，自愿依法接受取消投标资格、记入信用档案、取消中标资格、没收投标保证金等有关处理，愿意承担法律责任，给采购人造成损失的，依法承担赔偿责任。

特此承诺

供应商名称（单位章）：

法定代表人（签字或盖章）：
日期：     年    月    日
附在信用中国网站（www.creditchina.gov.cn）查询投标人无重大失信行为等被禁止投标的记录截图，截图加盖公章。
技术部分、商务部分

（格式由比选单位自行编写）

17